


Ověřovací doložka převodu z analogové do digitální podoby podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Ověřuji pod pořadovým číslem 66DF1C8A-AF86-48AF-9528-CF1E8ADE183A, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v
listinné podobě do podoby elektronické, skládající se ze 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
 
Převodem dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který převod dokumentu provedl:

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, Chrudim, Čáslavská 624, Čáslavská 624, 537 01 Chrudim

Datum převodu a vyhotovení ověřovací doložky:

25.10.2022

Jméno, příjmení a podpis osoby, která převod dokumentu provedla:

PhDr. Lenka Kábelová

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku


		2022-10-25T11:41:45+0000
	PhDr. Lenka Kábelová




